
Fecha de emisión:
17/NOV/2016·N° de Cliente

DATOS DEL CUENTE
Sr.(a):
REG MILITAR AUSTRAL

S.I.I.-PUNTA ARENAS

R.U.T 88.221.200-9
BOLETA ELECTRONICA

N° 3530568
1.b~DATOS DEL SUMINISTRO

Dirección: VEINTIUNO DE MAYO 1168
OFICINAS 34 PUNTA ARENASPRESA ELÉCTRICA D

AGAllAN S S.A.
UT.: 88.22t.200·9

Tipo de tarifa contratada: BT1 SM
Genlac • Transporte, D~triboclón
y S mlnhtro d fn~rgra ElkwC<l.
Ven a de Materiales (léC;frlcos.
Punta Arenas:(reacia 444, Ca5iUa
52·0, PUMONatales: Avda. España
1791. Porvenir: J. Wilhams 0285.
Puerto Williams: Pdle. lbáñez 130.
io Verde: Lote DOS·B ~JN.

Estanci Río Cafiadoo, • Chl
612 714 000
W'ffl •.edelmaog.d
a:encionded' nres@edelmag.<I

Dirección de envio:
VEINTIUNO DE MAYO 1168 OFICINAS
34 PUNTA ARENAS

Sector Tarifario: Punta Arenas EDM
SSMM·A
Potencia conectada: 8.80
Subestación: Central Punta Arenas
Fecha limite para cambio de tarifa:
A solicitud del cliente
Fecha ténnino de tarifa: Indefinido

DETAllE DE LECTURA I CONSUMO
Periodo de lec.14/0CT/2016 . 15/NOV/2016

kWh
207

181

155

129

I104785226

PAGINAwt:8
www.edelmag,d
FONOQJENTE
612714000

Consumo últimos 13 meses (kWh)

Ruta: A7711 006·0135

Var.Corresp.: RMAN

Posible pr6x.lec.15/DIC/2016

UN,

kWh
N" MEDIDOR

8119926

r:

I
Fecha de corte a partir de: (***) DETALLE DE LA CUENTA I FACTURACiÓN

Servicio Eléctrico $

Cargo Fijo $
Energía Base (83 kWh) $
Pago Fuera de Plazo $
Intereses por Mora $

Total a pagar: $ 12.000
Fecha de vencimiento: 09/DIC/2016
Ultimo Pago: $ 14.400, el 08/NOV/2016 en CAJA 2
PUNTAARENAS Otros Cargos

Ajuste de Sencillo Actual a Favor del Cliente
$
$Compensaciones SEC por interrupciones internas y externas

PERIODO OCT 2015 - SEP 2016/ COSTO FALLA: $/kWh 0,00 MONTO A
COMPENSAR: $0/ ENERGíA NO SUMINISTRADA (ENS) 0,0000 kWh.

VALORES CON IVA INCLUIDOITARIFAS FIJADAS SEGÚN DECRETO N"1T/2012.
(PUBLICADO EN DIARIO OFICIAL EL 02-04-2013)

(***) VALOR APROXIMADO SUSPENSiÓN Y REPOSICiÓN: $ 10.594

SALOíAS NAVARRETE
Capitán de Navío

:-.-...-dIFU~iff'dte. del Ctel.Gral del CCA

11.962
1.264

10.381
237
80

38
38

12.000

, \

Timbre E:lectr6nico S. 1.1. Res. 162 de 28/10/2010

r


